
مهرداد عبدی: 

در بازی های دیگر هم 
می توانستیم چنین 
نتیجه ای رقم بزنیم

 مهرداد عبدی، هافبک نساجی 
مازندران درباره برتری مقابل 
نفت مسجد سلیمان می گوید: 
»خدا را شکر خوب شروع کردیم 
و توانستیم زود گل بزنیم و این در 
روند خوب ما تأثیرگذار بود و همین 
که در نیمه اول توانستیم از گلمان 
دفاع کنیم باعث شد که نیمه دوم 
را خوب شروع کنیم. از نقاط ضعف 
نفت استفاده کردیم و توانستیم 
گل بزنیم. «  عبدی درباره اینکه 
پر گل ترین نتیجه نساجی در پنج 
فصل اخیر را رقم زدند، این طور 
حرف می زند: »در بازی های دیگر 
هم می توانستیم چنین نتایجی 
رقم بزنیم اما بدشانس بودیم.«

ربیعی فر: 

آنقدر شهامت 
داشتیم که بگوییم 

پنالتی صحیح بود
ربیعی فر، مربی گل گهر سیرجان در 
واکنش به اتفاقات اخیر و همچنین 
صحبت هایی که خسرو حیدری 
داشته، می گوید: »به عنوان نکته 
اول باید به عنوان یک مربی 
باسابقه و کسی که فوتبال اروپا 
را تجربه کرده به آقای خسرو 
حیدری یک پندی بدهم و آن 
این است که با شیرین زبانی 
کسی رشد نمی کند و با علم و 
دانش و صداقت یک مربی رشد 
می کند.« مربی گل گهر در ادامه 
صحبت هایش درباره صحنه منجر 
به پنالتی معتقد است: »ما اینقدر 
شهامت داشتیم که بگوییم پنالتی 
درست بود ولی آیا اینقدر صداقت 
دارند که بگویند در این چند فصل 
چه جنایت هایی در بازی های 
استقلال و گل گهر نسبت به تیم ما 
شده که تمام کارشناسان و مردم 

به آن اذعان دارند.«
 

رضا اسدی: 

مردم کمک زیادی 
در حقم کرده اند

رضا اسدی، هافبک تراکتور درباره  
پیشرفتی که در این فصل داشته 
این طور حرف می زند: »خدا را صد 
هزار مرتبه شکر که این اتفاق 
افتاده است. مردم تبریز خیلی 
به من کمک کردند. از یک جهت 
هم مربی خیلی به من لطف کرده 
و کمک زیادی در حقم انجام داده 

است.«

 zمصاحبه

سیدمحمد حسینی مدافع تراکتور درباره صحنه جنجالی پنالتی پرسپولیس 
می گوید: »واقعاً بجز خندیدن حرفی برای گفتن ندارم. مسخره ترین و 
خنده دار ترین پنالتی ای بود که به عمرم دیده ام و نمونه اش را تا به حال 
جایی ندیده بودم. نه خودم و نه بقیه بازیکنان هیچ چیزی متوجه نشدیم. از 
خود موعود بنیادی فر پرسیدم چرا پنالتی گرفتی گفت بازیکن پرسپولیس را 
هول دادی در حالی که من برخوردی اصلاً نداشتم که بخواهم هول بدهم.«

 قربان بردیف درباره بازی مقابل پرسپولیس می گوید: »می دانستیم 
بازی سخت و جذابی خواهد شد. به هواداران تراکتور تبریک می گویم 
که همیشه ما را حمایت می کنند و خیلی از این پیروزی خوشحالم.« او 
درباره کیفیت بهتر تیمش عنوان کرد: »من فکر می کنم پرسپولیس 
بازیکنان زیادی در تیم ملی داشت و حتماً فشار تمرینات آنها متفاوت 

با ما بود. من فکر می کنم پرسپولیس هم خوب بازی کرد.«

سیدمحمد حسینی: قربان بردیف:

خنده دار ترین پنالتی عمرم بود از پیروزی مقابل پرسپولیس خوشحالم

مهدی کیانی کاپیتان تراکتور درباره بازی با پرسپولیس می گوید: »بچه ها از 
دقیقه یک تا نود با تمرکز کار کردند و به نظرم توانستیم مزد زحمات مان را 
بگیریم و پرسپولیس را شکست دهیم.«  کاپیتان تراکتور در مورد پنالتی جنجالی 
پرسپولیس و اعتراض شدید تراکتوری ها به داور تأکید کرد: »به هر حال داور 
اشتباه می کند ولی در آن صحنه هیچ برخوردی به وجود نیامد. بچه های ما از 

این بابت ناراحت بودند ولی خدا را شکر که توانستیم سه امتیاز را بگیریم.«

مهدی کیانی:

برخوردی نشد که داور پنالتی گرفت

در آینه لیگ
11فوتبال ایران

نفت مسجد سلیمان تا قبل از بازی 
هفته هفتم رقابت ها با هشت امتیاز 
از شش بازی، شرایط نسبتاً خوبی در 
جدول رده بندی داشت و شاگردان 
رضا مهاجری توانسته بودند نتایج 
قابل قبولی را کسب کنند و رضایت 
هواداران نفت را به دست بیاورند. 
این تیم بعد از تعطیلات در حالی که 
هفته ششم را هم با باخت پشت سر 
گذاشته بود، در هفته هفتم به مصاف 
نساجی مازندران رفت و در بیرون از 
خانه شکست سنگینی را متحمل شد. 
شاگردان مهاجری در رویارویی با 
نساجی مازندران هیچ حرفی برای 
گفتن نداشتند و در یک بازی یکطرفه، 
با قبول 4 گل، شکست سنگینی را 
تجربه کردند. این شکست بیرون 
از خانه آنها را تا رده دروازهم جدول 
رده بندی پایین آورد تا ضمن تجربه 

این شکست سنگین، روحیه خوبی 
هم برای هفته هشتم نداشته باشند، 
هر چند شاید این شکست مقدمه ای 
برای پیروزی آنها در این هفته از 

رقابت ها باشد. 
مسجدسلیمانی ها در این هفته باید 
به مصاف گل گهر سیرجان بروند، 
تیمی که آنها نیز بازنده هفته هفتم 
هستند.  گل گهر سیرجان با هدایت 
امیر قلعه نویی بعد از تعطیلات با دو 
برد هفته های پنجم و ششم، پا به 
مسابقه هفته هفتم گذاشت و البته 
تلاش داشت که به حداقل امتیاز در 

این بازی دست پیدا کند. 
سیرجانی ها در مصاف با استقلال 
پایتخت نشین، بازی خوب و قابل 
قبولی را به نمایش گذاشتند و حتی 
شانس پیروزی در آن بازی را هم 
داشتند، اما در حالی که آنها این 

شانس را داشتند که به حداقل امتیاز 
دست پیدا کنند، در ثانیه های پایانی 
رویارویی با استقلال، بازی را واگذار 
کردند تا یکی از بازنده های هفته 

هفتم باشند. 
آنها حتی با این باخت هم در حال 
حاضر جزو مدعیان هستند و با 12 
امتیاز در رده چهارم جدول هستند 
که این کار نفت مسجدسلیمان و 
شاگردان مهاجری حتی در خانه 
خودشان را سخت خواهد کرد، هر 
چند نفتی ها نشان دادند که در خانه 
خود، در برابر حریفان سرسخت 
هستند و می توانند از پس هر تیمی 
بربیایند. به نظر می رسد این دیدار از 
بازی های هفته هشتم هم، دیداری 
جذاب خواهد بود که می تواند برای 
گل گهر از اهمیت بیشتری برخوردار 

باشد.
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بازنده ها به هم رسیدند

  سرمربی: 
فرزاد حسین خانی

حسین شهریاری
حسین دوستدار

محمد قاسمی نژاد
حسن مرادی فرد

مهرداد آوخ
میلاد خدایی

امیرحسین عسگری
عارف رستمی

امین کاظمیان
محمد صبوری
احمد نصیری

  سرمربی: 
مازیار زارع

ایمان صادقی
محمدصادق بارانی

میلاد جهانی
اکبر ایمانی

مصطفی نائیج پور
مجید عیدی

پدرام قاضی پور
سعید کریمی
مهران احمدی

سجاد بازگیر
مسعود زائر کاظمینی

  سرمربی: 
رضا مهاجری

پیمان رنجبری
امیرحسین کریمی

عقیل کعبی
سامان نریمان جهان

مجتبی مقتدایی
سعید جلالی راد

حسین شنانی
اسماعیل بابایی

علیرضا دغاغله
رضا دهقانی
میلاد باقری

  سرمربی: 
ساکت الهامی

میلاد فراهانی
بابک مرادی
عزت الله پورقاز
فرزاد جعفری
فریبرز گرامی
معین عباسیان
محمد میری
نیما انتظاری
محسن سفیدچقایی
محمد چهارمحالی
مهدی عبدی

  سرمربی: 
فیروز کریمی

حکیم نصاری
احسان مرادیان
امید خالدی
محمد طیبی
میرهادی میرجوان
حسین ساکی
میثم تهیدست
محمد قنبری
شیرالدین بابایوف
مهدی ممی زاده
امیرحسین فرهادی

  سرمربی: 
امیر قلعه نویی

محسن فروزان
محمد خدابنده لو
رضا شکاری
مرتضی تبریزی
آرمین سهرابیان
مهدی تیکدری
علیرضا علیزاده
شایان مصلح
کی روش استنلی
علیرضا آرتا
اریک بایناما

مس کرمان بر عکس ملوان 
که هر دو از لیگ دسته اول در 
لیگ بیست و دوم لیگ برتر 
حضور دارند، توانسته نتایج 
بهتری کسب کند. مس با 6 
امتیاز در رده سیزدهم جدول 
رده بندی قرار دارد و در دو 
هفته اخیر نیز نباخته است. 
هر چند کرمانی ها در هفته 
هفتم در رویارویی با فولاد به 
سه امتیاز دست پیدا نکردند، 
اما نشان دادند که شرایط 

خوبی دارند و در رویارویی با 
فولاد توانستند به یک امتیاز 
باارزش بیرون از خانه دست 
پیدا کنند. کرمانی ها در این 
هفته باید به مصاف هوادار 
بروند، تیمی که پایین تر از 
مس کرمان و با 5 امتیاز در رده 
چهاردهم قرار دارد و به نوعی 
چشم به جایگاه حریفش 
دوخته است. هوادار برعکس 
فصل گذشته رقابت ها که 
خیلی خوب نتیجه گرفت و 

توانست در پایان لیگ برتر 
ضمن ادامه حضورش در این 
رقابت ها، جایگاه مناسبی را 
هم کسب کند، در این فصل 
اوضاع چندان خوبی ندارد. 
این تیم در چند هفته اخیر 
بردی نداشته و سه بازی 
اخیر را هم با شکست پشت 
سر گذاشته است. هوادار 
در هفته هفتم به مصاف 
سپاهان رفت و با دو گل 

شکست خورد. 

ملوان انگار به قعرنشینی 
عادت کرده است. این تیم 
از هفت بازی گذشته نه 
تنها نتوانسته بردی کسب 
کند بلکه فقط در دو بازی 
به تساوی رسیده و 5 بازی را 

واگذار کرده است. 
ملوان هفته گذشته فرصت 
خوبی داشت تا در رویارویی 
با آلومینیوم اراک خود را از 
قعر جدول جدا کند، اما 
انزلی چی ها از پس اراکی ها 

زی  با ن  مدند و ملوا برنیا
بیرون از خانه را واگذار کرد تا 
همچنان بدون برد به کارش 
ادامه دهد و البته قعرنشینی 
آنها نیز سنگین تر شود. حالا 
ملوان برای جدا شدن از قعر 
باید حتماً از سد حریف این 
هفته یعنی صنعت نفت آبادان 
بگذرد که به نظر می رسد کار 
سختی برای ملوانی ها خواهد 
بود. از طرف دیگر صنعت 
نفت با سرمربی جدیدش؛ 

فیروز کریمی، بعد از سه 
باخت متوالی در هفته هفتم 
به مصاف مس رفسنجان 
رفت و توانست به یک امتیاز 
با ارزش دست پیدا کند. فیروز 
کریمی برای اثبات خودش 
هم شده قطعاً تلاش خواهد 
کرد در رویارویی این هفته 
با قعرنشین، به سه امتیاز 
دست پیدا کرده و تساوی 
هفته گذشته را با برد در هفته 

هشتم تکمیل کند.

جدال متوسط ها مصاف سخت در انتهای جدول

 zپیش بازی  zپیش بازی

  استادیوم: شهید باهنر

18:00
مس کرمان – هوادار

جمعه ۱۴۰۱/7/۱5

  استادیوم:  مرحوم قایقران

17:30
ملوان – صنعت نفت آبادان

جمعه ۱۴۰۱/7/۱5

  استادیوم: شهید بهنام محمدی

19:00
نفت م س – گل گهر 

جمعه ۱۴۰۱/7/۱5

عماد میرجوان مهاجم صنعت نفت 
آبادان بعد از چند هفته، بالاخره 
موفق شد در بازی مقابل مس 

رفسنجان گل بزند.
در بازی با مس رفسنجان 

موقعیت های خوبی داشتید 
اما در نهایت به تساوی رضایت 

دادید...
بله، بازی خیلی خوبی بود و هر دو 
تیم برای برد آمده بودند. ما هم چند 
موقعیت خیلی خوب داشتیم که 
می توانستیم گل کنیم اما بدشانس 
بودیم. در کل هر دو تیم می توانستند 
ببرند اما بازی با تساوی به پایان رسید. 
البته موقعیت های ما بیشتر بود و 
اگر بدشانس نبودیم می توانستیم 

ــم. ــم و ببری گل های بیشتری بزنی
شما هم یک گل خیلی خوب 

زدی که باعث شد صنعت نفت از 

باخت نجات پیدا کند.
خدا را شکر که این اتفاق افتاد. 
شوت ممی زاده به تیر دروازه خورد 
و برگشت داده شد که در ریباند من 

توپ را گل کردم.
بالاخره پایت به گل باز شد و در 

واقع طلسم گل نزدن شکست...
ــی خوشحالم و خدا  ــن بابت خیل از ای
را شکر می کنم که بالاخره طلسم 
گل نزدنم شکسته شد. ان شاءالله 
در بازی های بعدی بتوانم گل های 

بیشتری بزنم.
در این بازی بعد از مطرح شدن 

نام های مختلف، در نهایت فیروز 
کریمی سرمربی تیم شد. 

ز به تعریف و  قای کریمی نیا آ
ــدارد و همه او را بخوبی  تمجید من ن
می شناسند. خیلی از سرمربیان 
لیگ برتر شاگردان ایشان بودند. 
ان شاءالله از بازی های بعد بتوانیم 
نتایج بهتری بگیریم که هواداران هم 

امیدوارتر از قبل شوند.
قبلاً با آقای کریمی هم کار کرده 

بودی؟
با خودش نه اما زیر نظر شاگردانش 

کار کرده بودم.
هفته بعد با ملوان بازی دارید. این 

بازی را چطور ارزیابی می کنی؟
ملوان با توجه به اینکه از لیگ یک 
بالا آمده، تا الان نتوانسته نتایج خوبی 
بگیرد اما می دانیم این تیم در زمین 
خودش همیشه حریف سرسختی 
است و کار دشواری داریم. به همین 
ــم  ــوان را دست کم نمی گیری دلیل مل
و با تمام قدرت به میدان می رویم .

ملوان را دست کم نمی گیریم

 میرجوان: طلسم 
گل نزدنم شکسته شد

 zسؤال و جواب

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار


